

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานฟื้นฟูทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 1081-0102 ตอน หลักลาย - บ่อเกลือ ระหว่าง กม.84+700-กม.85+000 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงชนบท 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	11,206.66	11,206.66	1.3580	15,218.64	15,218.64
2	2. REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERTS DIA 1.00 m. (ขนเก็บหมวดขบ่อเกลือ)	เมตร	48.000	109.93	5,276.64	1.3580	149.28	7,165.67
3	3. EARTH EXCAVATION	ลบ.ม.	721.000	42.18	30,411.78	1.3580	57.28	41,299.19
4	4. EARTH EMBANKMENT	ลบ.ม.	88.000	77.38	6,809.44	1.3580	105.08	9,247.21
5	5. SELECTED MATERIAL "A"	ลบ.ม.	16.000	182.89	2,926.24	1.3580	248.36	3,973.83
6	6. SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	11.000	205.31	2,258.41	1.3580	278.81	3,066.92
7	7. CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE	ลบ.ม.	506.000	1,189.03	601,649.18	1.3580	1,614.70	817,039.58
8	8. PRIME COAT	ตร.ม.	2,400.000	30.49	73,176.00	1.3580	41.40	99,373.00
9	9. DOUBLE SURFACE TREATMENT	ตร.ม.	2,400.000	96.50	231,600.00	1.3580	131.04	314,512.80
10	10. ROCK AND WIRE MATTRESS 30 CM. THICK	ตร.ม.	72.000	561.39	40,420.08	1.3580	762.36	54,890.46

สุทธิชัย รมเย็น

12 พฤศจิกายน 2563 11:21:55

หน้า 1 จาก 2

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานพื้นฟูทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 1081-0102 ตอน หลักลาย - บ่อเกลือ ระหว่าง กม.84+700-กม.85+000 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงชนบท 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	11. NEW R.C.BOX CULVERT AT STA.84+848 ขนาด 1- (3x3)	เมตร	20.000	26,143.02	522,860.40	1.2737	33,298.36	665,967.29
12	12. NONWOVEN GEOTEXTILE WEIGHT 200 G/SQ.M.	ตร.ม.	83.000	38.50	3,195.50	1.3580	52.28	4,339.48
13	13. R.C.DRAIN OUTLET FOR R.C.BOX CULVERT ( DWG.NO.DS-501)	ตร.ม.	49.000	6,074.43	297,647.07	1.3580	8,249.07	404,204.72
14	14. SIDE DITCH LINING TYPE II (DWG.NO.DS - 201)	ตร.ม.	500.000	320.50	160,250.00	1.3580	435.23	217,619.50
15	15. CONCRETE CURB AND GUTTER 0.50 M. WIDTH (GD-709)	เมตร	200.000	569.42	113,884.00	1.3580	773.27	154,654.47
16	16. THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	176.000	293.82	51,712.32	1.3580	399.00	70,225.33
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>2,882,798.09</b>

สุทธิชัย รมเย็น

12 พฤศจิกายน 2563 11:21:55

หน้า 2 จาก 2

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานพื้นปูทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 1081-0102 ตอน หลักกลาย - บ่อเกลือ ระหว่าง กม.84+700-กม.85+000 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงชนบทที่ 2/กรมทางหลวง

สุทธิชัย รมเย็น  
( สุทธิชัย รมเย็น )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กาจอาสา ศรีหิรัญ  
( กาจอาสา ศรีหิรัญ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชะเอม ศรีสุข  
( ชะเอม ศรีสุข )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุทธิชัย รมเย็น

12 พฤศจิกายน 2563